
Zarządzenie Nr 100/2014 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 20 maja 2014 r. 
 

w sprawie zmiany składu osobowego obwodowej komisji wyborczej Nr 1 w 
Michałowicach i Nr 3 w Michałowicach powołanych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 
 
Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 i art. 184 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Z powodu niewykonywania obowiązków członka komisji odwołuję: 
1) Macieja Jakuba Borowskiego ze składu obwodowej komisji wyborczej Nr 1 w 

Michałowicach, 
2) Katarzynę Beatę Sycha ze składu obwodowej komisji wyborczej Nr 3 w 

Michałowicach.  
§ 2 

Powołuję: 
1) Marię Napiórkowską zam. w Granicy w skład obwodowej komisji wyborczej Nr 1 w 

Michałowicach, 
2) Helenę Przybylską zam. w Granicy w skład obwodowej komisji wyborczej Nr 3 w 

Michałowicach, 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 
 
 


